Автономная некоммерческая организация
профессионального образования
«КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ»

(АНО ПО «Колледж правосудия»)
390046, г. Рязань, ул. Есенина, д. 116/1, офис 610, тел. (4912) 44-25-86,

e-mail: rzn_apu@mail.ru, сайт:collegepravosudiya.ru

                                                                    ПРИКАЗ

 27.08. 2024 г.                                                                                       № 275

«О зачислении в АНО ПО «Колледж правосудия»

На основании протокола заседания приемной комиссии № 3 от 27.08.2024 августа
2024 года, в соответствии с Приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 № 457
(с изменениями на 12 апреля 2024 года) «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования в автономной некоммерческой организации профессионального обучения
«Колледж правосудия» на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса лиц, поступающих на обучения на базе
основного общего образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция (Приложение
№1).

                              Директор                                                  К.А. Махиборода

Приложение 1

Список лиц, рекомендованных для зачисления по специальности 40.02.04
Юриспруденция на базе основного общего образования

№ ФИО обучающегося
1 Астафоркина Алина Александровна
2 Багырова Гюльшан Эльнур кызы
3 Бондарева Анна Евгениевна
4 Веденеева Софья Сергеевна
5 Зайцев Павел Сергеевич
6 Игринева Ольга Ивановна
7 Иномова Зиёда Нийматжоновна
8 Исаева Таисия Романовна
9 Исмаилова Дария Юсупбаевна
10 Колесова Виктория Михайловна
11 Косоротова Евгения Александровна
12 Логинова Екатерина Дмитриевна
13 Никиткова Дарья Владимировна
14 Николаева Валентина Николаевна
15 Овчинникова Ангелина Васильевна
16 Поляков Тимур Сергеевич
17 Римская Виктория Геннадьевна
18 Савонина Анастасия Сергеевна
19 Соболева Карина Вадимовна
20 Умурзакова Саломатхон Бахадыровна
21 Хубулов Давид Русланович

		+7-910-012-12-00
	2024-08-27T13:41:57+0300
	г. Рязань, Есенина, 116/1
	АНО ПО "КОЛЛЕДЖ ПРАВОСУДИЯ"
	Подпись документа